СОВЕТ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.02.2024 № 7

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из собственности

Федоровского муниципального района

Саратовской области в собственность

Семеновского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Семеновского муниципального образования

Федоровского муниципального района Саратовской области, в целях

организации точек онлайн доступа населения сельских поселений к

государственным, информационным и финансовым услугам с использованием

сети Интернет в рамках деятельности органов местного самоуправления по

социально-экономическому развитию муниципального района, обеспечению

доступности услуг для населения, Совет Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Федоровского

муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность

Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального

района Саратовской области движимое имущество, указанное в приложении к

настоящему решению.

2. Муниципальному учреждению «Централизованная  бухгалтерия

Федоровского муниципального района Саратовской области» осуществить

бухгалтерские проводки, связанные с передачей движимого имущества,

указанного в приложении к настоящему решению, с баланса администрации

Федоровского муниципального района Саратовской области на баланс

администрации Семеновского муниципального образования Федоровского

муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области      О.В. Подольских

 Приложение

к решению Совета Семеновского

муниципального образования

Федоровского муниципального

района Саратовской области

от 15.02.2024 № 7

Перечень движимого имущества,

передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Федоровского муниципального района

Саратовской области в муниципальную собственность Семеновского муниципального образования

Федоровского муниципального района Саратовской области

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер/Заводской

номер

Дата

постановки на

баланс

Балансовая

стоимость, руб.

Сумма

начисленной

амортизации,

руб.

Остаточная

стоимость, руб.

Товар подлежит

прослеживаемости

Регистрационный номер партии

товара РНПТ

1. Персональный

компьютер

HewlettPackard HP

Compag 6000 Pro

205176 /

RUA03838D3

13.10.2010 30 621,05 30 621,05 0,00 Прослеживается

99999979/300523/0000057/

001

2. Персональный

компьютер

HewlettPackard HP

Compag 6000 Pro

205202 / RUA03838C

H

15.10.2010 30 621,06 30 621,06 0,00 Прослеживается

99999979/300523/0000057/

001

3. Персональный

компьютер

HewlettPackard HP

Compag 6000 Pro

205207 /

RUA03838C0

19.10.2010 30 621,05 30 621,05 0,00 Прослеживается

99999979/300523/0000057/

001

ИТОГО: 91 863,16 91 863,16 0,00